Kính gửi:  Ủy ban nhân dân huyện.

Căn cứ Kết luận số 1753-KL/HU, ngày 06/02/2025 và Báo cáo số 586/BC-

UBND, ngày 31/12/2024 của Ủy ban nhân dân huyện, Thường trực Huyện ủy có ý

kiến như sau:

- Thống nhất với báo cáo của Ủy ban nhân dân huyện về kết quả kiểm tra, rà

soát, khắc phục việc giao khoán chi trả dịch vụ môi trường rừng không đảm bảo

quy định từ năm 2021 đến năm 2023 (Ủy ban nhân dân huyện chịu trách nhiệm về

kết quả kiểm tra, rà soát theo Báo cáo số 586/BC-UBND, ngày 31/12/2024).

- Ủy ban nhân dân huyện tiếp tục chỉ đạo Ban quản lý rừng phòng hộ Sêrêpốk và

Ban quản lý rừng phòng hộ Phi Liêng thực hiện các nội dung: (1) Thực hiện đúng quy

định về công tác giao khoán chi trả dịch vụ môi trường rừng; (2) Thu hồi số tiền chi trả

không đúng để nộp trả ngân sách nhà nước theo quy định; (3) Tổ chức kiểm điểm, xác

định trách nhiệm của tập thể, cá nhân có liên quan để xảy ra những tồn tại, hạn chế

trong thực hiện chi trả dịch vụ môi trường rừng.

Đề nghị Ủy ban nhân dân huyện triển khai thực hiện, báo cáo kết quả cho Thường

trực Huyện ủy (qua Ủy ban Kiểm tra Huyện ủy).

Nơi nhận:
- Thường trực Huyện ủy,

- Như kính gửi,

- Ủy ban Kiểm tra Huyện ủy,

- Lưu Văn phòng Huyện ủy (UBKT).

T/M BAN THƯỜNG VỤ

PHÓ BÍ THƯ

Đa Cắt K’ Hương

ĐẢNG BỘ TỈNH LÂM ĐỒNG

HUYỆN ỦY ĐAM RÔNG

*

Số 1277 - CV/HU
Về việc tiếp tục chỉ đạo khắc phục những tồn tại,

hạn chế theo Thông báo số 446, 447-TB/HU, ngày

12/11/2024 của Ban Thường vụ Huyện ủy

ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM
 Đam Rông, ngày 07 tháng 02 năm 2025

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-07T13:34:41+0700
	TỈNH ỦY LÂM ĐỒNG
	HUYỆN ỦY ĐAM RÔNG<hudamrong@lamdong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-07T13:34:49+0700
	TỈNH ỦY LÂM ĐỒNG
	HUYỆN ỦY ĐAM RÔNG<hudamrong@lamdong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!